

Kowary dnia 20.03.2019 r.

ZP.271.5.2019

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy postępowania na zadanie pn: **Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na adaptację pomieszczeń mieszczących się w Zespole Szkół Ogólnokształcących przy ul. Szkolnej 1 w Kowarach na „Edukacyjny Klub Seniora w Kowarach” realizowanego w ramach PROGRAMU WIELOLETNIEGO „SENIOR+” NA LATA 2015-2020 Edycja 2019 Moduł I - Utworzenie lub wyposażenie Klubu „Senior+”**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym na zasadzie zaproszenia do składania ofert na wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej.

Pytanie nr 1

Czy posiadacie Państwo inwentaryzację budynku zapisana w DWG.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie posiada inwentaryzacji w DWG.

Pytanie nr 2

Czy szkoła spełnia obecne wymagania w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego i ewakuacyjnego. Odpowiedź proszę potwierdzić stosownymi dokumentami. Pytanie jest bardzo istotne w zakresie planowanej adaptacji ponieważ wydzielając ten obszar mogą powstać konieczne dodatkowe prace projektowe, opracowanie opinii ppoż dla całego budynku wraz z wystąpieniem do Dolnośląskiego Komendanta WPSP o ewentualne odstępstwa. Jeżeli okaże się, że tak to proces projektowy znacznie się wydłuży i jest kosztowniejszy. Jeżeli wliczę ten koszt a priori to nie będę konkurencyjny. Wygra firma, która nie rozumie procesu projektowego w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Moje pytanie wynika z wieloletniej praktyki, oraz z faktu licznych opracowań projektowych dla szkół: nowych obiektów, rozbudowy, nadbudowy, adaptacji zwłaszcza dla województwa dolnośląskiego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż budynek spełnia obecne warunki zabezpieczenia przeciwpożarowego.


Elzbieta Łakozwska

BURMISTRZ

